
Name Phone Fax Email

Debenjak Martin, DI, BSc 0664/3969123 BD Kärnten - Präs. 1b / IKT-Management martin.debenjak@bildung-ktn.gv.at

Dobrautz Alexandra +43 50534 12103 BD Kärnten - Präs. 2a / Budget-, Kosten
und Leistungsmanagement – Bund

alexandra.dobrautz@bildung-ktn.gv.at

Druck Thomas, BA MSc +43 50534 10005 Büro Bildungsdirektorin thomas.druck@bildung-ktn.gv.at

Dumpelnik Laura +43 5 0534 13408 Präs./3 laura.dumpelnik@bildung-ktn.gv.at

Dzananovic Emil, univ. dipl. +43 50534 12011 BD Kärnten - Präs. 2 / Budget, Wirtschaft
und Recht

emil.dzananovic@bildung-ktn.gv.at

Dzananovic Selma +43 50534 13106 BD Kärnten - Präs. 3a / Bestellung des
Bundeslehrpersonals und Besoldung des
Bundespersonals

selma.dzananovic@bildung-ktn.gv.at


